2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район» от 28.09.2022 г. № 11 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Порядком деятельности фракций в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район», на основании протокола заседания фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 27.02.2024 г. № 17, Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 28.09.2022 г. № 11 «О регистрации фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва» изменение, исключив из состава Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» пятого созыва Василенко Сергея Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейский район»

               А.В. Выставкина

с. Красногвардейское

____________ 2024 года

№ ____